СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

10 июля 2015 год №130
с. Линёво Озеро

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», руководствуясь
статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования сельского поселения «Линёво-
Озёрское», утвержденным Решением Совета от 24 декабря 2014 года № 107,
Совет муниципального образования сельского поселения «Линёво-
Озёрское», решил:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее решение в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте:
Шр^/хилок.забайкальскийкрай.рф/зрЬтеуоогегБкое, в разделе «НПА
Совета», разместить на информационных стендах администрации
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».